Radicaciéon

13647408900120170008200

13647408900120170008300

13647408900120170006900

13647408900120190002700

13647408900120170005000

13647408900120170004900

13647408900120170005100

Numero de Registros: 9

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Promiscuo Municipal De San Estanislao

Estado No. 98

De

Miércoles, 3 De Noviembre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Demandado

Anibal Rodriguez
Romero, Mary Luz
Ballestas Cantillo

Arturo Enrique
Zambrano Mufiiz

Luifer Eduardo
Fernandez Leal

Luis Rafael Villa Ortiz
Nargy Fontalvo Elles

Nargy Fontalvo Elles,
Juana Isabel Berdugo
Fontalvo

Teodosio Enrique
Romero Marengo

Fecha Auto

02/11/2021

02/11/2021

02/11/2021

02/11/2021

02/11/2021

02/11/2021

02/11/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha miércoles, 3 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DAYRIS DEL CARMEN AGUILAR BARRIOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

55b23867-13df-42b6-aedc-1b88552b7b65



PR ITTCY
G e,
‘5

¢
]
-y
< /~

, -
<;¢A e e

Radicacién Clase
13647408900120170004800 Ejecutivo

13647408900120210000800 Ejecutivo

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Promiscuo Municipal De San Estanislao

Estado No. 98 De Miércoles, 3 De Noviembre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
Banco Agrario De Henrry Alvear Fontalvo, 02/11/2021 Auto Decide Liquidacion De
Colombia Sa Roberto Alvear Crédito

Fontalvo

Jose Gabriel Esparza  Nestor Pefia Padilla 02/11/2021 Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica

En la fecha miércoles, 3 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DAYRIS DEL CARMEN AGUILAR BARRIOS
Secretaria
Cadigo de Verificacion

55b23867-13df-42b6-aedc-1b88552b7b65



