



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Promiscuo Municipal De San Estanislao

Estado No. 98 De Miércoles, 3 De Noviembre De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13647408900120170008200	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Anibal Rodriguez Romero, Mary Luz Ballestas Cantillo	02/11/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13647408900120170008300	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Arturo Enrique Zambrano Muñiz	02/11/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13647408900120170006900	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Luifer Eduardo Fernandez Leal	02/11/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13647408900120190002700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Luis Rafael Villa Ortiz	02/11/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13647408900120170005000	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Nargy Fontalvo Elles	02/11/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13647408900120170004900	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Nargy Fontalvo Elles, Juana Isabel Berdugo Fontalvo	02/11/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13647408900120170005100	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Teodosio Enrique Romero Marengo	02/11/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros: 9

En la fecha miércoles, 3 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DAYRIS DEL CARMEN AGUILAR BARRIOS

Secretaría

Código de Verificación

55b23867-13df-42b6-aedc-1b88552b7b65



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Promiscuo Municipal De San Estanislao

Estado No. 98 De Miércoles, 3 De Noviembre De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13647408900120170004800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Henrry Alvear Fontalvo, Roberto Alvear Fontalvo	02/11/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13647408900120210000800	Ejecutivo	Jose Gabriel Esparza	Nestor Peña Padilla	02/11/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica

Número de Registros: 9

En la fecha miércoles, 3 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DAYRIS DEL CARMEN AGUILAR BARRIOS

Secretaría

Código de Verificación

55b23867-13df-42b6-aedc-1b88552b7b65